
Choroby utajone - Co Twoje ciało próbuje Ci 
powiedzieć? - dr n. med. Maria Bortel-Badura

Data wydarzenia
20-05-2026 17:00 - 20-05-2026 20:00
Miejsce
Lubiteka MPBP w Lublińcu, Sportowa 3, Lubliniec
Wstęp
wstęp biletowany
Kontakt z organizatorami
https://whlf.eu/event/lubliniec-choroby-utajone-co-twoje-cialo-probuje-ci-powie…
Kategoria wydarzenia
Wydarzenia społeczne
Czujesz zmęczenie i osłabienie ? Masz bóle głowy, stawów, mięśni, sztywność 
karku? Pogorszył Ci się wzrok, słuch, koncentracja, pamięć? Masz uczucie 
drętwienia, mrowienia, kołatania serca, zgagi? Zmagasz się z depresją, lękami, 
problemami ze snem, alergiami? 
Chodzisz od lekarza do lekarza, wyniki wychodzą prawidłowo, nikt nie znajduje 
przyczyny dolegliwości, a Twój stan się pogarsza. W końcu kierują Cię do 
psychologa lub psychiatry. 
Czasem stawiane są różne rozpoznania: fibromialgia, miastenia, nerwica lękowa, 
stwardnienie rozsiane, lekooporna padaczka lub depresja, atypowy Parkinsonizm, 
zapalenia wielonerwowe, nawracające zapalenia zatok lub dróg moczowych, jelito 
drażliwe, alergie, choroby z autoagresji (Hashimoto, Crohn, colitis ulcerosa, 
łuszczyca, toczeń, reumatoidalne zapalenie stawów, idiopatyczne młodzieńcze 
zapalenie stawów, atopowe zapalenie skóry). 
Jesteś leczony, ale terapia nie przynosi oczekiwanej poprawy. Podświadomie 
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czujesz, że to nie jest właściwa diagnoza. Zaczynasz sam szukać rozwiązania 
problemu. 
Czy wiesz, że jedną z przyczyn tych dolegliwości mogą być pasożyty, grzyby lub 
bakterie np. krętek Borrelii? 
 
Czego się dowiesz dołączając do konferencji

 Pod jakimi chorobami mogą ukrywać się pasożyty i grzyby?
 Z jakimi chorobami najczęściej mylona jest borelioza?
 Jakie można zrobić dodatkowe badania ?
 Jakie zioła i naturalne preparaty mogą wspomóc terapię?
 Jak wygląda kwestia diagnostyki i leczenia boreliozy w Polsce?

 
Co otrzymujesz kupując bilet na konferencję

 Trzygodzinną dawkę wiedzy podaną w prosty sposób.
 Spotkanie z innymi uczestnikami o podobnych wartościach oraz wspólne 

rozmowy o zdrowiu.
 Spotkanie lekarzem chorób wewnętrznych dr n. med. Marią Bortel-Badurą.
 Zdrową przerwę – przekąski, woda, degustacja.
 Moc energii, motywacji i inspiracji do zmian na lepsze.
 Udział w niespodziankach przygotowanych specjalnie na konferencję.

 
Co zyskasz biorąc udział w konferencji

 Rzetelne informacje o zdrowiu i zdrowym stylu życia w oparciu o doświadczenie i 
wiedzę Eksperta.

 Nowe, wspaniałe znajomości z osobami, które mają podobne zainteresowania do 
Twoich.

 Wsparcie innych uczestników oraz możliwość nawiązania nowych, wartościowych 
znajomości i wymiany doświadczeń.

 Będziesz bardziej świadomą osobą, która pozna zagadnienie chorób utajonych.
 Wreszcie odnajdziesz się w gąszczu informacji na temat boreliozy.

 
Dlaczego warto

 Poznaj przyczynę swoich dolegliwości. - Objawy grypopodobne, szumy uszne, 
kołatania serca… diagnozujesz się od dłuższego czasu, ale nadal nie wiesz, co 
konkretnie Ci dolega? Zastanawiasz się, gdzie szukać pomocy? W trakcie 
konferencji dowiesz się pod jakimi chorobami może ukrywać się borelioza, pasożyty 
i grzyby.

 Prewencja - Zdobądź wiedzę, która pomoże Ci zadbać o zdrowie. Dowiedz się, 
dlaczego sprawny układ immunologiczny może uchronić Cię przed rozwojem 
boreliozy, pasożytów i grzybów.

 Zadbaj o zdrowie - Zdobądź wiedzę, która pomoże zadbać o Twoje zdrowie i 



szczęśliwe życie!
 
Prelegent:  dr n.med. Maria Bortel-Badura - specjalista farmakologii klinicznej oraz 
lekarz chorób wewnętrznych Wydziału Lekarskiego Śląskiej Akademii Medycznej w 
Katowicach  Przez wiele lat zdobywała doświadczenie pracując jako Specjalista ds. 
badań klinicznych, Koordynator Badań Klinicznych oraz Dyrektor Medyczny w 
międzynarodowych koncernach farmaceutycznych 
Jest członkiem licznych Towarzystw Naukowych w tym: Polskiego Towarzystwa 
Farmakologicznego, Towarzystwa Internistów Polskich. Ponadto jest orędowniczką 
naturalnej suplementacji, wspomagającej pracę całego organizmu 
 
Co ze sobą zabrać na konferencję
Przede wszystkim otwartą głowę na nową wiedzę i wartościowe porady, uśmiech i 
ogrom pozytywnej energii! Przyda Ci się też notes i coś do pisania, by zanotować 
wskazówki, które pozwolą Ci zadbać o swoje zdrowie. 
 
Gdzie i kiedy odbędzie się konferencja 

 Sportowa 3, Lubliniec
 20 maja 2026 o godzinie 17:00-20:00

 
Gdzie kupię bilety

Bilety dostępne są na naszej stronie internetowej
https://whlf.eu/.../lubliniec-choroby-utajone-co-twoje.../

 
Gdzie jeszcze nas znajdziesz

 Strona www.whlf.eu
 FB ENG https://www.facebook.com/WorldHealthyLivingFoundationInternational
 Instagram @fundacjawhlf https://www.instagram.com/fundacjawhlf/
 Spotify https://spoti.fi/3i8dcVA
Youtube https://bit.ly/3jiLgL1
LinkedIn https://www.linkedin.com/company/68493763
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Jeżeli podoba Ci się to co robimy możesz nas wesprzeć w dalszych działaniach :
 darowizną https://bit.ly/4cV5E0q
 stawiając nam wirtualną kawę https://buycoffee.to/whlf
 zakupami w internecie z przypominajką FaniMani - https://bit.ly/42Uyzgv
 przekazując 1,5% podatku - https://bit.ly/3RIbB7l
 kupując e-book lub książkę "Odporność w TWOICH rękach - Praktyczny 

przewodnik dla wsparcia TWOJEJ odporności." -
https://bit.ly/42N1tPu
Pozostałe wydarzenia
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